**OBJECTIO**, ónis, f. 3. actus objiciendi, b. e. opponendi contra aliquem.

1.) Proprie. *Arnob.* 6. 3. Deos convevit teritorum munitionibus claudere, saxonum aut objectione tutari? *Cæl. Aurel.* 1. *Tard.* 1. n. 20. Iles tebus, quæ commovere caput valent, ut sunt ea, quæ cum objectione plurima corporis fieri jubent. h. e. jartatione.

II.) Translate est oppositio, exprobatio, rinsaciamento. *Cæs.* 1. *B. C.* 60. Quum ex aliorum objectationibus, tum etiam ex domestico judicio atque animi conscientia intelligebant. *Objectatus*, *i.* Est exprobatio. *Tertull.* 2. ad *Uxor.* 5. extr. Objectio nominis. *Capell.* 5. p. 142. Intentio est objectio ejus facti, quod in judicium venit. ¶ 2. Item id, quod adversario objectatur. *Augustin. de Natur. et Grat.* 10. Oblitus est jam se illi respondere, qui rem non negat, cuius objectionem paullo ante proposuerat. Sic *Vet. Scholast.* ad *Jurenal.* 10. 324. Sed casto quid forma nocet? Quasi objectio. Adde *eum*. 11. *ibid.* 346.

**OBJECTO**, as, àvi, atum, ate, a. 1. frequentat, vel intens. ab objicio. — Part. *Objectans* I.; *Objectatus* II. 2. — Objectare est ante aliquem jacere, opporre, προσβάλλω. (It. gittare dinanzi, opporre; Fr. mettre devant, opposer; Hisp. poner, meter delante, oponer; Germ. vor-entgegenwerfen, stellen; Angl. to throw in the way of, expose).

1.) Proprie. *Virg.* 1. *G.* 386. pelagi volucra Nunc caput objectare fretis, nunc correre in undas. h. e. injicere, immersere, attuffare, cacciare il capo nell'acqua. *Stat.* 2. *Theb.* 601. non segius ardet Huc illuc elipeum objectans.

II.) Translate. ¶ 1. Generatim est obijcere, exponere, esprire, mettere a cimento. *Sall. Jug.* 7. Statuit eum objectare pericula. Sic *Virg.* 2. *En.* 721. caput objectare periclis. *Id.* 4. *G.* 218.

corpora bello. *Tac.* 1. *Ann.* 5. aliquem dolo et casibus. *Virg.* 12. *Æn.* 229. Nou pudet, o Rutuli, pro cunctis talibus unam Objectare animam? — Huc referri potest et illud *Ovid.* *Halieut.* 91. Objectare moras. h. e. Interponere. ¶ 2. Specialitatem est exprobrare, opponere, criminis dare, opporre, rinfacciare, accusare. — a) Cum Accusat. rei et Dativi persona. *Plaut.* *Trin.* 3. 2. 28. Objectare alicui inopiam. *Cic.* *Dom.* 29. 76. In isto tuo maledicto probrum non modo mibi nullum objectas, sed etiam laudem illustras meam. Adde *Sall.* *Jug.* 85. ed. *Kritz.* *Cæs.* 3. B. C. 48. Quum in colloquio Pompejanii famam nostris objectarent. *Sall.* *Jug.* 94. ed. *Kritz.* Objectare alicui vecordiam. *Liv.* 9. 34. a med. Contagio ejus, quod quærebatur ipse, criminis objectata ab inimicis est. *Justin.* 12. 6. 4. Qua cædæ exsultans, mortuo patrocinium Philippi laudemque paternæ militiae objectabat. *Tac.* 4. *Ann.* 52. Objectare alicui crimen Impudicitiae, beneficia in principem et devotiones. *Apul.* *Florid.* n. 3. sub fin. Hoc genus crimina Apollini objectata. *Ovid.* 2. *Met.* 400. natumque objectat et imputat illis. — b) Cum Infolto. *Plaut.* *Merc.* 2. 3. 76. uxori meæ Mithique objectant le-nocinium facere. ¶ 3. Item universim quippiam alicui dicere, quod displiceat. *Plaut.* *Mos.* 3. 2. 123. cave tu, illi objectes nunc in ægritudine, Te has emisse.